
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА – САДОК) № 119 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

Код ЄДРПОУ 24273760 

Н А К А З 
   

05.01.2022                                        Харків                                                       № 14 
 

Про організацію та проведення І 

етапу районного творчого конкурсу   

«Зимова казка»  серед дітей 

дошкільного віку  

 

 

 Відповідно до Закону України  «Про дошкільну освіту», листів  

Міністерства освіти і науки України від 25.07.2016 № 1/9-396 «Про 

організацію національно-патріотичного виховання у дошкільних навчальних 

закладах», від 20.10.2016 № 1/9 – 561 «Щодо організації роботи дошкільних 

навчальних закладів по ознайомленню дітей із народними традиціями, 

святами та обрядами»,  наказу Управлінні освіти адміністрації Київського 

району Харківської міської ради «Про організацію та проведення районного 

творчого конкурсу  «Зимова казка» серед дітей дошкільного віку закладів 

дошкільної освіти усіх типів та форм власності» від 31.12.2021 за №211 з 

метою ознайомлення з народними, традиційними звичаями та обрядами, 

розширення дитячого світогляду, формування цілісного світобачення та 

виявлення талановитих  дітей дошкільного віку, формування технологічних 

та художньо-продуктивних навичок, самостійності, залучення батьків до 

участі в освітньому процесі  закладу дошкільної освіти 

          

  НАКАЗУЮ: 

 

1. Організувати проведення І етапу Конкурсу дитячого малюнку «Зимова 

казка» (далі -  Конкурсу). 

З 10.01.2022  по  10.02.2022 

2. Для проведення І етапу Конкурсу затвердити склад оргкомітету 

(додаток 1) та журі (додаток 2). 

3. Бичковій Олені, вихователю – методисту: 

3.1. Провести методичну нараду з  вихователями дошкільних груп з 

метою ознайомлення з Положенням про проведення районного 

творчого конкурсу «Зимова казка» серед дітей  дошкільного віку 

закладів дошкільної освіти  

До 10.01.2022 

3.2. Організувати виставку творчих  робіт за результатами І етапу 

Конкурсу. 

До 10.02.2022 

 



2 

 

3.3. Узагальнити результати участі  закладу дошкільної освіти у 

районному Конкурсі та звітувати на нараді при завідувачеві. 

До 01.03.2022 

4. Вихователям дошкільних груп: 

4.1.     Провести інформаційно-роз’яснювальну роботу серед батьків 

вихованців щодо проведення районного Конкурсу. 

До 10.01.2022 

4.2.     Включити в плани освітньої роботи мотиваційні заходи, які 

сприятимуть активізації участі дітей у зазначеному Конкурсі. 

З 10.01.2022  по  10.02.2022 

4.3. Сприяти участі вихованців у Конкурсі, враховуючи протиепідемічні 

заходи. 

З 10.01.2022  по  15.02.2022  

4.4. Оформити в групах фотовиставку за результатами проведення 

Конкурсу. 

До 21.02.2022 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на вихователя-методиста Олену 

Бичкову. 

 

 

Завідувач                                                        Наталя Туманова 

Оригінал підписано 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

З наказом «Про організацію та проведення І етапу районного творчого 

конкурсу   «Зимова казка»  серед дітей дошкільного віку» від 05.01.2022 №14 

ознайомлені: 

 

Юлія АНТОНЮК-КРАСАВІНА  ______________ ___.01.2022 

Лідія БАБЕНКО  ______________ ___.01.2022 

Оксана БАРСУКОВА  ______________ ___.01.2022 

Олена БИЧКОВА  ______________ ___.01.2022 

Ольга БІЛОБОРОДОВА  ______________ ___.01.2022 

Ніно ВИШНЕВСЬКА ______________ ___.01.2022 

Тетяна КАЛІЙ  ______________ ___.01.2022 

Наталія КОПИЛОВА  ______________ ___.01.2022 

Анна КРАСНОВА  ______________ ___.01.2022 

Віра МАРЧЕНКО  ______________ ___.01.2022 

Наталія ОЛІШЕВСЬКА  ______________ ___.01.2022 

Світлана ПИРВУ  ______________ ___.01.2022 

Аліна ПИСАРЕВСЬКА  ______________ ___.01.2022 

Альона РЕЗУНЕНКО  ______________ ___.01.2022 

Валентина СВЕНТИЦЬКА  ______________ ___.01.2022 

Аліна СЕМЕНОВА  ______________ ___.01.2022 

Інна СЕРДЮКОВА  ______________ ___.01.2022 

Алла СЛЯДНЄВА   ______________ ___.01.2022 

Юлія СТЕПАНЕНКО  ______________ ___.01.2022 

Жанна ТИШИНСЬКА  ______________ ___.01.2022 

Ірина ТКАЧОВА  ______________ ___.01.2022 

Тетяна ЩЕРБІНА  ______________ ___.01.2022 

Клавдія ЯЦЕНКО  ______________ 
___.01.2022 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Додаток 1 

до наказу по ЗДО №119 

від 05.01.2022   № 14 

 

 

 

 

 

 

Оргкомітет Конкурсу  
 

Голова оргкомітету: 

 Наталя Туманова, завідувач ЗДО 

 

Члени оргкомітету:  

Олена Бичкова, вихователь-методист; 

Ніно Вишневська, інструктор з фізкультури; 

  Аліна Писаревська, керівник музичний. 

 

 

 

  

 

 

 

 

Завідувач                                                               Наталя ТУМАНОВА 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Додаток 2 

до наказу по ЗДО №119 

від 05.01.2022   №14 

 

 

 

 

Журі Конкурсу  
 

 

  

Голова журі: Наталя Туманова, завідувач ЗДО 

 

Члени журі: 

Олена Бичкова, вихователь-методист; 

Ніно Вишневська, інструктор з фізкультури; 

Лідія Ісаєнко, практичний психолог 

 

Завідувач                                                               Наталя ТУМАНОВА 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


